

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

CPI Invest ApS

c/o Solomatic A/S, Priorsvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 14 75 23

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/3 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPI Invest ApS
c/o Solomatic A/S
Priorsvej 21
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 14 75 23

Hjemsteds-

kommune: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Anton Dahl Pedersen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -579.413, hvilket selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab		-6.750	-6.950
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		26.258	-3.676.338
Afskrivninger goodwill		-610.877	-610.878
Resultat før finansielle poster		-591.369	-4.294.166
Finansielle indtægter	1	32.562	27.385
Finansielle omkostninger	2	-20.606	-20.829
Ordinært resultat før skat		-579.413	-4.287.610
Skat af årets resultat		0	210
Årets resultat		-579.413	-4.287.400
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.258	-3.676.338
Overført resultat		-659.671	-663.962
Disponeret i alt		-579.413	-4.287.400

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.808.337	4.392.956
Finansielle anlægsaktiver		3.808.337	4.392.956
Anlægsaktiver		3.808.337	4.392.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.079.303	525.522
Tilgodehavende selskabsskat		303.505	633.000
Tilgodehavende skat i sambeskatning		0	210
Andre tilgodehavender		0	795
Tilgodehavender		1.382.808	1.159.527
Likvide beholdninger		162	211.967
Omsætningsaktiver		1.382.970	1.371.494
Aktiver i alt		5.191.307	5.764.450

Balance 30. september

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.017.419	991.161
Overført resultat		3.496.377	4.156.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	4.692.796	5.325.109
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		492.261	433.038
Anden gæld		6.250	6.303
Kortfristede gældsforpligtelser		498.511	439.341
Gældsforpligtelser		498.511	439.341
Passiver i alt		5.191.307	5.764.450
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>31.325</u>	<u>25.172</u>
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til anpartshaver	<u>20.606</u>	<u>20.829</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	125.000	991.161	4.156.048	52.900	5.325.109
Udbetalt udbytte				-52.900	-52.900
Årets resultat			-579.413		-579.413
Regulering nettoopskrivning		26.258	-26.258		0
Henlagt til udbytte			-54.000	54.000	0
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>1.017.419</u>	<u>3.496.377</u>	<u>54.000</u>	<u>4.692.796</u>

4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2018 TDKK 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene i Solomatic A/S er stillet som sikkerhed for engagement med Spar Bank.